I'pynmsl, Typ Ne 1

Ddenepanus dpexroBanus HoBocubupckoit odmactu

ITeprenctBo CDO 1o peXxToOBaHUIO CPEAH FOHOIICH U IEeBYIIEK 10 18 et

I'pymmaNo 1 9:00 Hopoxxa 1

IITAJIIBIPBAH Muxawn
I'AJIMMOB Martgeit
KAPITEHKO Erop
ITATIOIIIHMKOB AnToH
MUXEEB Hukwura
BAVIIVH Daeit
I'PUBOB JIMutpwii

HOB
oMC
HOB
HOB
OoMC
TOM
KPA

I'pymmaNo2 9:00 Hopoxka 2

CYXOPYYEHKOB Makcum
MAPUHEHKO Apxaawmii
TEHSEB Spocnas

OT'HEB Huxkura
CEPEGPEHHUKOB Anton
BOTI'OJIEMIIIA Matseii
HA3APOBUY JImutpuii

HOB
HOB
oMC
HOB
TOM
HOB
KPA

I'pymmaNo3 9:00 Hopoxxa 3

MATBEEB Crenan
HATIIMH Aptém
WJIbVH Buramuit
OHUIIYK Jler
TPOOHMOB Muxawuin
ITOJIKOBHMKOB Mapk
INEPYATKUH Apcenuit

HOB
HOB
oMC
HOB
HOB
TOM
XMA

I'pynmaNo4 9:00 [dopoxka 4

MUKAEB Anekcanuap
I'ABPUJIEHKO Aunekcanap
IOPBLEB bornan

I'OPUH Huxkwura
AJIEKCAHIPOB Unbs
MUIIIWH Muxaunn
AXMETOB I'epman

HOB
HOB
XMA
HOB
HOB
KPA
oMC

I'pymmaNo 5 9:00 Hopoxka 5

KPBIJIOB [danun
XAUPYTIUHOB Aiinap
DOUIJIATOB AnTon
HOCOB ®ununn
IIECTOIIAJI KoncranTux
BEJIYT'UH Crenan
ABJIACOB JImutpui

HOB
KPA
HOB
HOB
XMA
HOB
oMC

[Inara roHo1IN
r. HoBocubupck 15.01.2022

V |1 V3]0 |3 |2
2 0 |V |1 1 0
vV |V VIV |V |V
2 [4 |0 1 1 1

V1 |V |2 |V2 4 10
V4 |V |1 |V2 |V 2

VIV |3 |V |V V3

2 |V |V |1 vV 1V
\Y VIV IV IV |V
4 1 VvV 14 VIV
4 |0 |3 4 |V |2
V |1 vV |V vV IV
3 0O |0 |4 |3 3
1 1 3 |V |4 |V

V|V |V |V4 |V |V
4 0 |3 vV 13 1V
4 |V 4 |V |V |V
4 |V |V V |1 \Y%
2 1 2 |4 4 |V
1 vV 14 V2 |V \Y%
3 1 4 |3 |4 1

1 4 1 0 13 |4
\Y V14 |4 |V |V
V |1 0 10 13 1
vV IV IV vV IV IV
VIV |V |4 V|V
V |1 vV 13 0
V 4 |V |2 \Y

VIV |4 |V |V |V
1 2 |12 |V |3 3
3 1V VIV IV ]V
vV [V |1 VIV |V
1 3 1 1 vV |2
3 IV |1 2 |3 1
2 |V |1 4 |V |V

/B

0.33
0.16
1.00
0.00
0.50
0.66
0.83

/B

0.66
1.00
0.50
0.16
0.83
0.00
0.33

/B

1.00
0.33
0.66
0.66
0.16
0.66
0.00

/B

0.00
0.66
0.16
1.00
0.83
0.33
0.50

/B

0.83
0.16
0.83
0.83
0.16
0.16
0.50

Document engarde-escrime.com - 2022-01-15 10:52

TIK3.
-5
-20
23
-13
-3

2

16

TIK3.

TIK3.
-17
11
-19
16
18
-11

TIK3.
14
-12
17

-15
-13

H.Y.
14
9
30
9
14
19
26

H.Y.
23
30
24
18
26
13
19

. HY.

29
20
28
25
18
22
16

H.Y.
13
28
10
30
29
15
22

H.Y.
29
16
28
26
13
15
22

panr

N Wbk 99— O W

cTpanuua 1/2



Ddenepanus dpexroBanus HoBocubupckoit odmactu

ITeprenctBo CDO 1o peXxToOBaHUIO CPEAH FOHOIICH U IEeBYIIEK 10 18 et

I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pymmaNo 6 9:00 Hopoxxa 6

OPEMBO Muxaunn
OEJIOPOB Bukrop
CEJUIELIKMH Kupnt
KAJIAIITHUKOB Erop
TUTEHKO Huxkura
BIIAAMMUPOB Anekcanap
CAJIOBHUKOB Erop

I'pymma No 7 9:00 Hopoxxa 7

3MHOBBEB Anekcanap
JIMTICKUI Muxaun
PA3JIBIMAXA Annpeit
OIIPBIIIKO Cemén
CKOPHJSIKOB Baagucinas
NBAHOB Cepreii

I'pymma No 8 9:00 opoxka 8

POJIMOHOB Anexceit
CTEITAHOB Muxawun
MAHEPHOB Bacunmit
ITAITIKOB Banucias
ITOJIBHUKOB [lanun
JTIOMHEKO Buamvup

I'pymmaNo 9 9:00 Hopoxxa 9

KPYTHUKOB Apcenuit
ITEPLIOB Anekceii
MYCTA®AEB Pycnan
KPAMUVH Marseii
BPATMHELL Aupnpeii
PAKYEEB Anexceit

HOB
oMC
HOB
HOB
OoMC
TOM
KPA

HOB
HOB
oMC
HOB
KPA

TOM

XMA
OoMC
TOM
KPA
HOB
HOB

TOM
oMC
XMA
HOB
HOB
KPA

[Inara roHo1IN
r. HoBocubupck 15.01.2022

n/B

<
N
)

0.16

(=]
—_

0.33

0.66

<<«

1.00

0.16

<R I<|PI<|e

0.66

<<l <l €<|®

—|<wI<I<
<[PV I<
<|<

N

0.50

n/B

<
)

0.20

0.20

0.60

1.00

(V)
<& o
<l<|< <>

0.80

<l <i<Ii<|=

B I<<<
ARSI
N |

o

0.20

n/B

<
<
N

0.60

0.60

0.00

<
N
<<+

1.00

<|<lm i<

0.60

»—AO<D~>
<l<i<
w

0 1 0.20

n/B

<
<

1.00

0.80

0.40

<
<i<I<
B <I<

0.00

<|lPlKi<<

0.60

—_ WO = W

w oo
N

N
<
[\

0.20

Document engarde-escrime.com - 2022-01-15 10:52

TIK3.
-13

19
-11

TIK3.
-8
14

TIK3.

-12
12

-10

TIK3.
17
13

-11
-17

H.Y.
16
17
25
30
17
27
23

H.Y.
13
10
21
25
23
13

H.Y.
23
21
13
25
18
11

H.Y.
25
23
12

20
15

cTpanuua 2/2



ITeprenctBo CDO 1o peXxToOBaHUIO CPEAH FOHOIICH U IEeBYIIEK 10 18 et

Ddenepanus dpexroBanus HoBocubupckoit odmactu

[Inara roHo1IN
r. HoBocubupck 15.01.2022

Pefitunr rpynmer, Typ Ne 1 (ynopsimoueHHBIH 1O peHTHHTY - 60 CHOPTCMEHBI)

paHr | haMUIKsA U UM cyobexT PO |m/B | mk3.| H.y.|Tpynna
1 | MAPMHEHKO Apxanuit HOB 1.00| 25 30 | kBamMUIMPOBaHHBIX
2 | KAPITEHKO Erop HOB 1.00f 23 30 | kBanmMUIMPOBaHHBIX
3| KAJTAIIIHMKOB Erop HOB 1.00| 19 30 | kBT PUIIMPOBAHHBIX
4| KPYTUKOB Apcennit TOM 1.00| 17 25 | kBaTMpUIIMPOBAHHBIX
4 | OITPBIIIKO Cemén HOB 1.00( 17 25 | KBauMpUIMPOBAHHBIX
6 | TOPUH Huxkura HOB 1.00( 16 30 | kBamMUIMPOBaHHBIX
7 | ITAIIKOB Bnaaucias KPi 1.00| 12 25 | kBauTMpUIIMPOBAHHBIX
8 | MATBEEB Crenan HOB 1.00| 11 29 | kBaTMPUIIMPOBAHHBIX
9| AJIEKCAHAPOB Unbs HOB 0.83] 18 29 | KBUMPUIMPOBAHHBIX
10| ®DUIIATOB AHnTOH HOB 0.83| 17 28 | KBUMpUIMPOBAHHBIX
11 |TPUBOB JImutpwuii KPA 0.83| 16 26 | KBTMPUIIMPOBAHHBIX
12 | KPBIJIOB Manun HOB 0.83] 14 29 | kBaTMPUIIMPOBAHHBIX
13| HOCOB ®ununn HOB 0.83 8 26 | KBaUMpUIMPOBAHHBIX
14| CEPEBPEHHUKOB AnTOH TOM 0.83 5 26 | KBaUMpUIMPOBAHHBIX
15 | TTIEPLIOB Anexceit OMC 0.80| 13 23 | KBTUPUIIMPOBAHHBIX
16 | CKOPHSKOB Bnagucnas KPA 0.80 9 23 | KBTUPUIIMPOBAHHBIX
17| TABPUJIEHKO Anexcannp HOB 0.66| 11 28 | KBaUMPUIMPOBAHHBIX
18 | MJIbWH Buranuit OMC 0.66 8 28 | KBaUMPUIMPOBAHHBIX
19 | BTAITUMUPOB Anexcanzmp TOM 0.66 5 27 | KBaTMpUIIMPOBAHHBIX
20 | CEAJIELIKUI Kupun HOB 0.66 5 25 | kBaTMpUIIMPOBAHHBIX
21| OHUIIYK Jles HOB 0.66 4 25 | KBaUMpUIMPOBAHHBIX
22 | TIOJIKOBHUKOB Mapx TOM 0.66 3 22 | KBauMpUIMPOBAHHBIX
23 BAPTI[I/IH Dannen TOM 0.66 2 19 | kBT pUIIMPOBAHHBIX
24| CYXOPYUYEHKOB Maxkcum HOB 0.66 1 23 | KBTMPUIIMPOBAHHBIX
25| CTEITAHOB Muxaun OMC 0.60 7 21 | KBauMpUIMPOBAHHBIX
26 | PA3SIBIMAXA Annpeit OMC 0.60 5 21 | KBauMpUIMPOBAHHBIX
27| POAMOHOB Anexceii XMA 0.60 3 23 | KBTUPUIIMPOBAHHBIX
28 | BPAT'MTHELL Auppeii HOB 0.60 3 20 | KBaTMPUIIMPOBAHHBIX
29 | TIOJIbHUKOB [lanun HOB 0.60 0 18 | kBTN pUIIMPOBAHHBIX
30| TEHAEB Spocnas OMC 0.50 3 24 | KBUMPUIMPOBAHHBIX
31| CAAOBHHMKOB Erop KPA 0.50 2 23 | KBTUPUIIMPOBAHHBIX
32| AXMETOB I'epman OMC 0.50 2 22 | KBTMPUIMPOBAHHBIX
33| ABJIACOB [murpuit OMC 0.50 1 22 | KBuMpUIMPOBAHHBIX
34 | MUUXEEB Hukura OMC 0.50, -3 14 | kB pUIMPOBAHHBIX
35| MYCTA®AEB Pycnan XMA 0.40| -11 12 | kBT pUIIMPOBAHHBIX
36 | HATVIMH Aptém HOB 0.33] -2 20 | kBauTUpUIIMPOBAHHBIX
37 | IHAJIABIPBAH Muxaun HOB 033 -5 14 | kB pUIMPOBAHHBIX
38 | HABAPOBUY JImutpuii KPA 0.33] -6 19 | kB pUIMPOBAHHBIX
39 | ®EJJOPOB Buxkrop OMC 0.33| -7 17 | kBT pUIIMPOBAHHBIX
40 | MUIINH Muxawnn KPA 0.33| -11 15 | kBT pUIIMPOBAHHBIX
41| PAKUEEB Anexceii KPA 0.20, -5 15 | kBayMpUIMPOBAHHBIX
42 | 3MHOBBLEB Anexcannp HOB 0.20| -8 13 | kBauMpUIIMPOBAHHBIX
43 | UBAHOB Cepreii TOM 0.20| -9 13 | kBT pUIIMPOBAHHBIX
44 | TOMHEKO Buaaumup HOB 0.20| -10 11 | kBT pUIIMPOBAHHBIX
45 | TUTICKUIA Muxann HOB 0.20| -14 10 | KBy pUIMPOBAHHBIX
46 | TPOOMIMOB Muxaun HOB 0.16| -10 18 | KBy pUIIMPOBAHHBIX
47| OTHEB Hukura HOB 0.16| -11 18 | kBT pUIIMPOBAHHBIX
48 | TUTEHKO Huxkwura OoMC 0.16| -11 17 | BIOBIBIIIMI
49 | XAVIPYTIMHOB Aligap KPs 0.16 -12 16 | BEIOBIBIIIHIA

Document engarde-escrime.com - 2022-01-15 11:00

cTpanuua 1/2



ITeprenctBo CDO 1o peXxToOBaHUIO CPEAH FOHOIICH U IEeBYIIEK 10 18 et

Ddenepanus dpexroBanus HoBocubupckoit odmactu

[Inara roHo1IN
r. HoBocubupck 15.01.2022

Pefitunr rpynmer, Typ Ne 1 (ynopsimoueHHBIH 1O peHTHHTY - 60 CHOPTCMEHBI)

paHr | haMIITHS U IMS cyobekt PO |1/B | mk3.| H.y.|rpymma
50 | OPEMBO Muxaun HOB 0.16| -13 16 | BLIOBIBILINII
51| BEJIYT'MH Crenan HOB 0.16| -13 15 | BBIOBIBILINII
52 | HIECTOITAJI KoHcTanTH XMA 0.16| -15 13 | BBIOBIBIINIIA
53 | FOPBEB Bormau XMA 0.16/ -19 10 | BEIOBIBIIHIA
54 | TAJIMMOB Marseit OMC 0.16| -20 9 | BBIOBIBIIIHIA
55| MAHEPHOB Bacunuit TOM 0.00| -12 13 | BBIOBIBILIMII
56 | HIATIONIHMKOB AnToH HOB 0.00| -13 9 | BBIOBIBIIIHIA
57 | TEPYATKHWH Apcennit XMA 0.00| -14 16 | BEIOBIBIITHIA
58 | BOIOJIEMILIA Marseii HOB 0.00| -17 13 | BBIOBIBILIMII
58 | MUKAEB Anekcanap HOB 0.00| -17 13 | BEIOBIBIIHIA
60 | KPAMUWH Marseii HOB 0.00| -17 8 | BEIOBIBIIIHIA

Document engarde-escrime.com - 2022-01-15 11:00

cTpanuua 2/2



	f084b7b1ce1f9301c0b1b455578a6df370b497216f6bcd8229f4167a3166364f.pdf
	3f4f44beac2b4678312619f5a6f32d87a2442c462b70d9ac4363d50aa6c08854.pdf

