Федерация фехтования Новосибирской области Первенство СФО по фехтованию среди юношей и девушек до 18 лет Шпага юноши

г. Новосибирск 15.01.2022

Группы, тур № 1

Группа No 1 9:00 Дорожка	No 1 9:00 Дорожка	1 9	No	ъуппа	Γ
--------------------------	-------------------	-----	----	-------	---

ШАЛДЫРВАН Михаил	HOB
ГАЛИМОВ Матвей	OMC
КАРПЕНКО Егор	HOB
ШАПОШНИКОВ Антон	HOB
МИХЕЕВ Никита	OMC
БАЙДИН Фаддей	TOM
ГРИБОВ Дмитрий	КРЯ

	V	1	V3	0	3	2
2		0	V	1	1	0
V	V		V	V	V	V
2	4	0		1	1	1
V1	V	2	V2		4	0
V4	V	1	V2	V		2
V	V	3	V	V	V3	

Π/B	пкз.	H.y.	ранг
0.33	-5	14	5
0.16	-20	9	6
1.00	23	30	1
0.00	-13	9	7
0.50	-3	14	4
0.66	2	19	3
0.83	16	26	2

Группа No 2 9:00 Дорожка 2

СУХОРУЧЕНКОВ Максим	HOB
МАРИНЕНКО Аркадий	HOB
ТЕНЯЕВ Ярослав	OMC
ОГНЁВ Никита	HOB
СЕРЕБРЕННИКОВ Антон	TOM
БОГОЛЕЙША Матвей	HOB
НАЗАРОВИЧ Дмитрий	КРЯ

	2	V	V	1	V	V
V		V	V	V	V	V
4	1		V	4	V	V
4	0	3		4	V	2
V	1	V	V		V	V
3	0	0	4	3		3
1	1	3	V	4	V	

Π/B	пкз.	н.у.	ранг
0.66	1	23	3
1.00	25	30	1
0.50	3	24	4
0.16	-11	18	6
0.83	5	26	2
0.00	-17	13	7
0.33	-6	19	5

Группа No 3 9:00 Дорожка 3

МАТВЕЕВ Степан НОВ	
ЦАПЛИН Артём НОВ	
ИЛЬИН Виталий ОМС	7
ОНИЩУК Лев НОВ	
ТРОФИМОВ Михаил НОВ	
ПОЛКОВНИКОВ Марк ТОМ	[
ПЕРЧАТКИН Арсений ХМА	1

	V	V	V	V4	V	V
4		0	3	V	3	V
4	V		4	V	V	V
4	V	V		V	1	V
2	1	2	4		4	V
1	V	4	V2	V		V
3	1	4	3	4	1	

П	/ B	пкз.	н.у.	ранг
1	.00	11	29	1
0	.33	-2	20	5
0	.66	8	28	2
0	.66	4	25	3
0	.16	-10	18	6
0	.66	3	22	4
0	.00	-14	16	7

Группа No 4 9:00 Дорожка 4

МИКАЕВ Александр	HOB
ГАВРИЛЕНКО Александр	HOB
ЮРЬЕВ Богдан	XMA
ГОРИН Никита	HOB
АЛЕКСАНДРОВ Илья	HOB
МИШИН Михаил	КРЯ
АХМЕТОВ Герман	OMC

	1	4	1	0	3	4
V		V	4	4	V	V
V	1		0	0	3	1
V	V	V		V	V	V
V	V	V	4		V	V
V	1	V	3	1		0
V	4	V	2	1	V	

Π/B	пкз.	н.у.	ранг
0.00	-17	13	7
0.66	11	28	3
0.16	-19	10	6
1.00	16	30	1
0.83	18	29	2
0.33	-11	15	5
0.50	2	22	4

Группа No 5 9:00 Дорожка 5

КРЫЛОВ Данил	HOB
ХАЙРУТДИНОВ Айдар	КРЯ
ФИЛАТОВ Антон	HOB
НОСОВ Филипп	HOB
ШЕСТОПАЛ Константин	XMA
БЕЛУГИН Степан	HOB
АВЛАСОВ Лмитрий	OMC

	V	V	4	V	V	V
1		2	2	V	3	3
3	V		V	V	V	V
V	V	1		V	V	V
1	3	1	1		V	2
3	V	1	2	3		1
2	V	1	4	V	V	

Π/B	пкз.	н.у.	ранг
0.83	14	29	2
0.16	-12	16	5
0.83	17	28	1
0.83	8	26	3
0.16	-15	13	7
0.16	-13	15	6
0.50	1	22	4

Федерация фехтования Новосибирской области Первенство СФО по фехтованию среди юношей и девушек до 18 лет Шпага юноши

г. Новосибирск 15.01.2022

Группы, тур № 1

Группа № 6	9.00	Лорожка	6
I DVIIIIa INO O	2.00	дорожка	v

Группа No 6 9:00 Дорожка	a 6											
									п/в	пкз.	н.у.	ранг
ОРЕМБО Михаил	HOB		V	4	2	3	2	0	0.16	-13	16	7
ФЕДОРОВ Виктор	OMC	4		0	1	V	2	V	0.33	-7	17	5
СЕДЛЕЦКИЙ Кирилл	HOB	V	V		1	V	V	4	0.66	5	25	3
КАЛАШНИКОВ Егор	HOB	V	V	V		V	V	V	1.00	19	30	1
ТИТЕНКО Никита	OMC	V	3	2	1		4	2	0.16	-11	17	6
ВЛАДИМИРОВ Александр	TOM	V	V	4	3	V		V	0.66	5	27	2
САДОВНИКОВ Егор	КРЯ	V	1	V	3	V	4		0.50	2	23	4
									-			
Группа No 7 9:00 Дорожка	a 7											
									Π/B	пкз.	н.у.	ранг
ЗИНОВЬЕВ Александр	HOB		V	2		1	3	2	0.20	-8	13	4
ЛИПСКИЙ Михаил	HOB	1		2		0	2	V	0.20	-14	10	6
РАЗДЫМАХА Андрей	OMC	V	V			2	4	V	0.60	5	21	3
ОПРЫШКО Семён	HOB	V	V	V			V	V	1.00	17	25	1
СКОРНЯКОВ Владислав	КРЯ	V	V	V		3		V	0.80	9	23	2
ИВАНОВ Сергей	TOM	V	4	2		2	0		0.20	-9	13	5
									_			
Группа No 8 9:00 Дорожка	a 8											
									Π/B	пкз.	н.у.	ранг
РОДИОНОВ Алексей	XMA		V	V		4	4	V	0.60	3	23	3
СТЕПАНОВ Михаил	OMC	2		V		4	V	V	0.60	7	21	2
МАНЕРНОВ Василий	TOM	4	3			2	3	1	0.00	-12	13	6
ПАПКОВ Владислав	КРЯ	V	V	V			V	V	1.00	12	25	1
ПОЛЬНИКОВ Данил	HOB	V	0	V		3		V	0.60	0	18	4
, 1			_	\rightarrow	-				1			

Группа No 9 9:00 Дорожка 9

ДОЙНЕКО Владимир

КРУТИКОВ Арсений	TOM
ПЕРЦОВ Алексей	OMC
МУСТАФАЕВ Руслан	XMA
КРАМИН Матвей	HOB
БРАГИНЕЦ Андрей	HOB
РАКЧЕЕВ Алексей	КРЯ

HOB

	V	V	V	V	V
3		V	V	V	V
1	0		V	1	V
0	0	4		4	0
3	2	V	V		V
1	3	4	V	2	

Π/B	пкз.	н.у.	ранг
1.00	17	25	1
0.80	13	23	2
0.40	-11	12	4
0.00	-17	8	6
0.60	3	20	3
0.20	-5	15	5

11

0.20 -10

5

Федерация фехтования Новосибирской области Первенство СФО по фехтованию среди юношей и девушек до 18 лет Шпага юноши

г. Новосибирск 15.01.2022

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 60 спортсмены)

ранг	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
1	МАРИНЕНКО Аркадий	НОВ	1.00	25	30	квалифицированных
2	КАРПЕНКО Егор	НОВ	1.00	23	30	квалифицированных
3	КАЛАШНИКОВ Егор	НОВ	1.00	19	30	квалифицированных
4	КРУТИКОВ Арсений	TOM	1.00	17	25	квалифицированных
4	ОПРЫШКО Семён	НОВ	1.00	17	25	квалифицированных
6	ГОРИН Никита	НОВ	1.00	16	30	квалифицированных
7	ПАПКОВ Владислав	КРЯ	1.00	12	25	квалифицированных
8	МАТВЕЕВ Степан	HOB	1.00	11	29	квалифицированных
9	АЛЕКСАНДРОВ Илья	HOB	0.83	18	29	квалифицированных
10	ФИЛАТОВ Антон	HOB	0.83	17	28	квалифицированных
11	ГРИБОВ Дмитрий	КРЯ	0.83	16	26	квалифицированных
12	КРЫЛОВ Данил	HOB	0.83	14	29	квалифицированных
13	НОСОВ Филипп	HOB	0.83	8	26	квалифицированных
14	СЕРЕБРЕННИКОВ Антон	TOM	0.83	5	26	квалифицированных
15	ПЕРЦОВ Алексей	OMC	0.80	13	23	квалифицированных
16	СКОРНЯКОВ Владислав	КРЯ	0.80	9	23	квалифицированных
17	ГАВРИЛЕНКО Александр	НОВ	0.66	11	28	квалифицированных
18	ИЛЬИН Виталий	OMC	0.66	8	28	квалифицированных
19	ВЛАДИМИРОВ Александр	TOM	0.66	5	27	квалифицированных
20		НОВ	0.66	5	25	квалифицированных
21	ОНИЩУК Лев	НОВ	0.66	4	25	квалифицированных
22	ПОЛКОВНИКОВ Марк	TOM	0.66	3	22	квалифицированных
23	БАЙДИН Фаддей	TOM	0.66	2	19	квалифицированных
24	СУХОРУЧЕНКОВ Максим	НОВ	0.66	1	23	квалифицированных
25	СТЕПАНОВ Михаил	OMC	0.60	7	21	квалифицированных
26	РАЗДЫМАХА Андрей	OMC	0.60	5	21	квалифицированных
27	РОДИОНОВ Алексей	XMA	0.60	3	23	квалифицированных
28	БРАГИНЕЦ Андрей	НОВ	0.60	3	20	квалифицированных
29	ПОЛЬНИКОВ Данил	HOB	0.60	0	18	квалифицированных
30	ТЕНЯЕВ Ярослав	OMC	0.50	3	24	квалифицированных
31	САДОВНИКОВ Егор	КРЯ	0.50	2	23	квалифицированных
32	АХМЕТОВ Герман	OMC	0.50	2	22	квалифицированных
33	АВЛАСОВ Дмитрий	OMC	0.50	1	22	квалифицированных
34	МИХЕЕВ Никита	OMC	0.50	-3	14	квалифицированных
35	МУСТАФАЕВ Руслан	XMA	0.40	-11	12	квалифицированных
36	ЦАПЛИН Артём	НОВ	0.33	-2	20	квалифицированных
37	ШАЛДЫРВАН Михаил	НОВ	0.33	-5	14	квалифицированных
38	НАЗАРОВИЧ Дмитрий	КРЯ	0.33	-6	19	квалифицированных
39	ФЕДОРОВ Виктор	OMC	0.33	-7	17	квалифицированных
40	МИШИН Михаил	КРЯ	0.33	-11	15	квалифицированных
41	РАКЧЕЕВ Алексей	КРЯ	0.20	-5	15	квалифицированных
42	ЗИНОВЬЕВ Александр	НОВ	0.20	-8	13	квалифицированных
43	-	TOM	0.20	-9	13	квалифицированных
44	ДОЙНЕКО Владимир	НОВ	0.20	-10	11	квалифицированных
	ЛИПСКИЙ Михаил	НОВ	0.20	-14	10	квалифицированных
	ТРОФИМОВ Михаил	НОВ	0.16	-10	18	квалифицированных
47	ОГНЁВ Никита	НОВ	0.16	-11	18	квалифицированных
48	ТИТЕНКО Никита	OMC	0.16	-11	17	выбывший
		КРЯ	0.16	-12		выбывший

Федерация фехтования Новосибирской области Первенство СФО по фехтованию среди юношей и девушек до 18 лет Шпага юноши

г. Новосибирск 15.01.2022

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 60 спортсмены)

ранг	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
50	ОРЕМБО Михаил	HOB	0.16	-13	16	выбывший
51	БЕЛУГИН Степан	HOB	0.16	-13	15	выбывший
52	ШЕСТОПАЛ Константин	XMA	0.16	-15	13	выбывший
53	ЮРЬЕВ Богдан	XMA	0.16	-19	10	выбывший
54	ГАЛИМОВ Матвей	OMC	0.16	-20	9	выбывший
55	МАНЕРНОВ Василий	TOM	0.00	-12	13	выбывший
56	ШАПОШНИКОВ Антон	HOB	0.00	-13	9	выбывший
57	ПЕРЧАТКИН Арсений	XMA	0.00	-14	16	выбывший
58	БОГОЛЕЙША Матвей	HOB	0.00	-17	13	выбывший
58	МИКАЕВ Александр	HOB	0.00	-17	13	выбывший
60	КРАМИН Матвей	HOB	0.00	-17	8	выбывший